Minera dñe dicata sc̄ifi-
ca, et intercedētib; sc̄is tuis ga-
uasio et protusio. per eadē
nos placatus intende. **P. m.**
Dosuerunt mortalia seu ortu
dñe eas uolatilib; celi carnes sed
mox hestus tēc sedm magnitudine

magis latius q̄ licet
recte sic ym̄ colof

Agnus dei qui tollis peccata mundi miserere nobis. Et tu sancte marie gratia plena deus noster et regnans aeternus christe misericordie ostendit uictoriam nostram. Et tu sancte joannis baptista ostendit uictoriam nostram. Et tu sancte marie gratia plena deus noster et regnans aeternus christe misericordie ostendit uictoriam nostram. Et tu sancte marie gratia plena deus noster et regnans aeternus christe misericordie ostendit uictoriam nostram. Et tu sancte marie gratia plena deus noster et regnans aeternus christe misericordie ostendit uictoriam nostram. Et tu sancte marie gratia plena deus noster et regnans aeternus christe misericordie ostendit uictoriam nostram.